B
A
T
T
E
R
IE
 D
E
S
E
C
O
U
R
S
WE Connect - 58, Rue de Lamirault
ZAC de Lamirault - 77090 Collégien
Suivez nous sur
Facebook : WE
3304490431564
CODE EANGENCODECODE
WEBATT20000N15W
DIMENSIONS DU PACKAGING : 151 x 89 x 31 mm
BATTERIE DE SECOURS
Powerbank
Cette batterie de secours vous permet de recharger votre smartphone, tablette, ou tout autre appareil
compatible rechargeable par port USB. Bénéficiez d’une charge rapide jusqu’à 15W, vous pourrez recharger
jusqu’à 3 appareils en même temps.
Profitez de votre contenu multimédia sans limites !
COMPATIBLE :
smartphone tablette lecteur MP3 appareil photo
CARACTÉRISTIQUES :
- Capacité : 20 000 mAh
- Entrée USB-C : DC 5V/3A
- Sortie USB-C : 5V/3.1A
- Sortie USB-A : 5V/3.1A
- Total : max 3.4A / 15W
-- Câble USB/USB-C 20cm inclus
- Dimensions de la batterie : 148 x 69 x 28 mm
- Poids net : 435g
2 PORTS
USBA
20 000
mAh
1 CÂBLE USB
/ USBC
1 PORT
USBC